DRANKEN

Koffie € 1,80

Thee € 1,80

Espresso € 1,80 - .

G ek innenSPeeL TUin
Koffie verkeerd € 2,20 l ‘
Latte Macchiato € 2,20

Chocomel warm € 2,20

gzgggmz: warm + slagroom gg,zg “om Je VAKer spelen?
Fristi € 2:00 e 0
Frisdranken € 2,00

Dubbel Fris & 2,00 00D een JAA' ABOnneMenT

Appelsap € 2,00
- |
Limonade €050 en RI'VG Je dAG enTr'ee TelVe.
Kan limonade € 2,00
Twist en drink € 2,00
Biel
Hertog Jan € 2,30
Jupiler € 2,30
Rosé bier € 2,50
Leffe (blond, bruin of trippel) € 3,30
Amstel Radler € 2,50
Amstel Radler 0.0 € 2,50
Malt € 2,10
WiJn
Witte wijn (droog) € 2,30
Witte wijn (zoet) € 2,30
Rode wijn € 2,30
Rosé (droog) € 2,30
Rosé (zoet) € 2,30
Appelgebak € 2,25
Warm appelgebak met ijs en slagroom € 3,75
Warme wafel met kersen, ijs en slagroom € 3,50
Warme wafel met chocolade saus, ijs en slagroom € 3,50
Koffie met appelgebak € 3,25
Koffie met warme wafel, kersen, ijs en slagroom € 4,50
Koffie met warme wafel, chocolade saus, € 4,50

ijs en slagroom

Slagroom



SNACRRAAI'T

Patat

Patat groot

Patat mayo

Patat speciaal
Patat Oorlog

Patat pinda

Patat Joppie
Kroket

Oma Bob’s kroket
Kaas kroket
Groente kroket
Frikandel
Frikandel speciaal
Frikandel (glutenvrij)
Kipkorn

Mexicano
Kaassoufle
Loempia

Nasi schijf

Bami schijf

Portie sate

Bal gehakt
Berehap

Broodje Hamburger
Broodje frikandel
Broodje kroket
Broodje Tolburger

oM Te delen

Kipnuggets 4 stuks
Kipnuggets 8 stuks
Bitterballen 4 stuks
Bitterballen 8 stuks
Bittergarnituur

Tapas voor 2 personen

€1,50
€ 2,75
€1,70
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€1,50
€ 1,90
€ 1,90
€ 1,90
€1,50
€ 2,00
€ 2,25
€1,80
€ 1,90
€1,50
€ 3,00
€ 1,60
€ 1,60
€ 5,00
€ 3,50
€ 3,50
€ 2,50
€ 2,10
€ 2,10
€ 5,00

€ 2,00
€ 4,00
€ 2,50
€ 5,00
€ 6,00
€ 10,95

WiJ heBBen 00R DiVERSE SOOXTEN
iVSJES, SOFTIVS, MILILSHARES EN SNOEP

BroodJeS

PISTOLET (WIT, BRUIN OF MEERGRANEN)

Ham
Kaas
Oude kaas

Warme geitenkaas
(sla, geitenkaas, honing en walnoten)

Brie

(sla brie, honing en pijnboompitten)
Pittige kip

(kip, paprika, champignons, ui en chilisaus)

Tonijnsalade
(sla, tonijn, mayonaise, peper, rode ui en augurk)

Gezond
(sla,ham,kaas, ananas, ei, tomaat, komkommer en augurk)

Warme ham
(sla, ham, en honingmosterdsaus)

Twee kroketten met brood
(wit of bruin brood)

Broodje Tolburger
(hamburger, paprika, champignons, ui en mayonaise,
curry, ananas en gebakken ei)

TOST;'

Tosti kaas

Tosti ham

Tosti ham en kaas
Tosti hawai

Tosti geitenkaas
Tosti brie

Tosti de Tol

(paprika, champignons, ui, ham, kaas, ananas en een gebakken ei)

ViTSMiVTel'S

Uitsmijter kaas of ham
Uitsmijter kaas en ham

GIATIS

Wi wachtwoord:
B Welkom!!

€ 3,50
€ 3,50
€ 4,00
€ 4,95

€ 4,95
€ 4,95
€ 4,95

€ 4,00

€ 4,00
€ 5,00

€ 2,00
€ 2,00
€ 2,50
€ 2,75
€ 3,25
€ 3,25
€ 3,75

€ 5,50
€ 6,00

DiZZA'S

Pizza margharita
(tomatensaus en kaas)

Pizza salami
(tomatensaus, salami, ui, champignons en kaas)

Pizza hawai
(tomatensaus, ham, ananas en kaas)

Pizza tonijn
(tomatensaus, tonijn, ui, knoflook en kaas)

Pizza shoarma
(tomatensaus, shoarma, paprika, knoflooksaus en kaas)

Pizza di tollo

(tomatensaus, ui, champignons, paprika, ananas, ei en kaas)

PAnpenRoelen

Pannenkoek naturel
Pannenkoek spek
Pannenkoek appel
Pannenkoek ananas
Pannenkoek ham/kaas

Kiko kinder pannenkoek

Poffertjes 12 stuks
Kinder pannenkoek (glutenvrij)
Poffertjes (glutenvrij) 12 stuks

SALAdeS

Salade geitenkaas

(geitenkaas, honing en walnoten)

Salade brie
(brie, honing en pijnboompitten)

Salade kippuntjes

(kip met paprika, champignons, ui, oestersaus en ketjap)

Salade tonijn

(tonijn, mayonaise, peper, rode ui en augurk)

oVel'iGe

Tomatensoep
Groentensoep
Stokbroodje kruidenboter

Plate kipsaté met patat en salade
Plate tolburger met patat en salade

Plate schnitzel met stroganoffsaus patat en salade

€ 6,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,50

€ 5,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,50

€ 4,00
€ 3,50
€ 5,00
€ 5,00

€7,50
€7,50
€7,50
€7,50

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00

€ 10,00
€ 10,00
€ 13,00

BinnenSPeel TUin-deTOL.NL



